
 

EEUU N° 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

04/05/2022 1 de 1

REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA EN EL SICP

Estado del Llamado: Publicado

Fecha de Publicación del llamado: 4 may. 2022

Observaciones:  

Restricciones: INHABILIDADES PREVISTAS EN EL ARTICULO 40 DE LA LEY 2051/03

INVITADOS

Nombre Ruc Teléfono Email

BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
Entidad: Banco Central del Paraguay Modalidad: Licitación Pública Nacional

Subasta: No

UOC/UEP: Uoc Banco Central del Paraguay Plurianual: Si
2022,2023,2024,2025

N° de PAC - ID: 406839 Objeto de Gasto: 266

Fuente de Financiamiento: Fuente 30

Descripción del llamado y N°: LPN 15/22 - CONTRATACIÓN 
DEL SERVICIO DE SOPORTE 
TERCERIZADO PARA LA 
RECOLECCIÓN DE PRECIOS 
PARA EL DEPARTAMENTO DE 
ESTADÍSTICAS DEL SECTOR 
REAL DEL BCP

Programa: 1

Año/s del llamado: 2022,2023,2024,2025 Objeto del llamado: Servicios

Forma de Adjudicación: Por Total % de Garantía de 
Mantenimiento de Ofertas:

5

Fecha y Hora tope de consultas: 23-05-2022 09:30 Tipo Garantia: Póliza de Seguros o Garantía 
Bancaria

Lugar de consultas: SICP de la DNCP Porcentaje agricultura familiar:  

Contacto: Directora UOC - BCP - María Emilia 
Acha Palacios

Teléfono: 6192022

Dirección de mail donde se debe 
consultar:

uoc@bcp.gov.py

Fecha y hora tope de presentación 
de ofertas:

30-05-2022 10:00 Fecha y hora de apertura de 
ofertas:

30-05-2022 10:00

Lugar de presentación y apertura de 
ofertas:

Módulo de Ofertas Electrónicas

CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
Forma de Pago: Mensual Vigencia del Contrato: Los contratos abiertos definen 

su fecha de vigencia en el pliego

% de Anticipo a otorgar:  

Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones     

Fecha de Publicación Nombre del Archivo


